3

   Ķ А Р А Р                                           № 5/1                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «07» май  2013й.
                                                         «07» мая 2013 г.

О внесении изменений в постановление № 12/4 от 28.12.2011г.

«О порядке администрирования доходов бюджета сельского

поселения Московский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление №12/4 от 28.12.2011г. «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» в пункт 2 подпункт б) «Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1 дополнить строками следующего содержания:

	791 2 02 02041 10 0000 151
	 Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                Д.З.Хуснутдинов